

Opatów, dnia 30 marca 2020

Znak: SL/13/ZP/2020

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i wyposażenia okulistycznego do Szpitala Św. Leona sp. z o.o. w Opatowie. Znak postępowania: SL/13/ZP/2020, ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych: nr 526255-N-2020 z dnia 2020-03-24 r.

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 27 marca 2020r. (piątek) pytaniami – uwagami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1 – Dotyczy pozycji nr 1 – autorefraktometr z keratometrią

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie autorefraktometru o parametrach wymienionych poniżej:

Autorefraktometr z keratometrią- funkcje:

- Minimalna średnica źrenicy 2mm
- Pomiar średnicy źrenicy i rogówki
- Pomiar krzywizny bazowej soczewki kontaktowej
- Czas pomiaru 0,07sek
- Graficzna wizualizacja wady wzroku
- Tryb IOL
- Pomiar ręczny i automatyczny
- Pomiar PD
- Retroiluminacja
- Funkcja oszczędzania energii – automatyczne wyłączenie monitora po zadany okresie bezczynności
- **Refrakcja**
- Odległość czołowa (VD): 0; 10; 12; 13,5; 15mm
- Zakres pomiaru sfery (SPH): od -25,00 do +22,00D Co 0,12/0,25D)

- Zakres pomiaru cylindra (CYL): od 0,00 do +/- 10,00D (Co 0,12/0,25D)
- Oś : od 1 do 180° (1°)
- Znak cylindra: -, +, +/-
- Pomiar rozstawu źrenic (PD): 10~85mm
- Minimalna średnica źrenicy: 2.0mm
- Pomiar refrakcji przy zaćmie i wszczepionych soczewkach IOL
- **Keratometria**
- Promień krzywizny rogówki: od 5,0 do 10,2mm (co 0,01mm)
- Moc rogówki: od 33,00 do 67,50D
- Oś: od 1 do 180°
- Astygmatyzm rogówki: 0,00 do -15.00D
- Zakres pomiaru średnicy rogówki: od 2,0 do 12,0mm

Drukarka: Termiczna z automatycznym odcinaniem papieru

Monitor LCD: kolorowy, uchylny dotykowy 7 cali

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza..

Pytanie 2 – Dotyczy pozycji nr 2 – lampa szczelinowa (lp. 2)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania lampy szczelinowej o parametrze:

Długość szczeliny: zmienna w zakresie 1-14 mm?

Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 – Dotyczy pozycji nr 3 – stolik elektryczny pod dwa urządzenia

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania stolika o poniższych parametrach:

1.	Wysokość regulowana elektrycznie w zakresie 580 – 830 mm
2.	Wymiary blatu: 860 x 430 mm
3.	Obciążenie maksymalne: 80 kg
4.	Stolik wyposażony w dwa gniazda zasilające pod blatem – w górnej części kolumny

5.	Podstawa wyposażona w 4 kółka z hamulcem
----	--

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 – Dotyczy pozycji nr 4 – panel Optotypów LCD

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania panelu o przekątnej ekranu 23 cali oraz zakresie odległości projekcyjnej od 2,9 do 6,1 m. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 – Dotyczy pozycji nr 4 – panel Optotypów LCD

Zwracamy się z zapytaniem, czy nie nastąpiła omyłka w opisie przedmiotu zamówienia w Lp. 9? Wymagany parametr nie ma zastosowania do panelu optotypów.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 – Dotyczy pozycji nr 9 – tonometr bezkontaktowy

Zwracamy się z zapytaniem, czy nie nastąpiła omyłka w opisie przedmiotu zamówienia w Lp. 15? Jeżeli nie, prosimy o odstąpienie od wymogu podania zakresu pomiaru PD.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 – Dotyczy pozycji nr 14 – perymetr komputerowy

Zwracamy się z zapytaniem, czy zamawiający dopuści perymetr o wartościach:

Szerokość pola badanego	100°
Punkt fixacyjny	Centalny - Zielony 565nm 30 stopni - Czerwony 660nm FOVEA - czerwony 700nm
Podświetlenie czaaszy	Białe 10asb (3.2 cd/m2) dla bodźca zielonego i czerwonego Białe 31.5asb (10 cd/m2) dla bodźca białego

	Żółte 100 cd/m2 dla bodźca niebieskiego Automatyczna regulacja jasności
--	--

Pozostałe wymagania zgodne w wymogami określonymi w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2, 3, 4, 9, 14 oraz utworzenie z nich osobnych pakietów? Zgoda Zamawiającego na powyższe umożliwi przystąpienie większej ilości wykonawców do postępowania i uzyskanie korzystniejszych ofert cenowych, a co za tym idzie zachowanie większej konkurencyjności postępowania przetargowego.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zgodnie z SIWZ.

Artur Kubas

Prezes Zarządu

(-)

(na oryginale podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego)